
  
 

 

   
 
 

Дума Качканарского городского округа 
пятого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

28.02.2013 г. №  12 
 

 
О вручении Благодарственного письма Думы Качканарского 

городского округа Жуковой Любови  Александровне 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях поощрения 
граждан за участие в развитии местного самоуправления, Дума 
Качканарского городского округа, 

 
 
РЕШИЛА:  
 
 
1.Вручить Благодарственное письмо Думы Качканарского городского округа 
Жуковой Любови Александровне за участие в развитии местного 
самоуправления. 
2.Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время». 
 

 
 
 
 
 
Председатель Думы                                                         Г.В.Русских 
  


